

I/179356/2024(1)

भारत सरकार

जल शक्ति मंत्रालय

जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग

केंद्रीय जल आयोग

जल आयोजन एवं परियोजनासमन्वय निदेशालय



Government of India

Ministry of Jal Shakti

Deptt. of Water Resources, RD&GR

Central Water Commission

WP&P COORDINATION DIRECTORATE

विषय: सूचना का अधिकार, 2005 के अंतर्गत Md. Imran Khan, VILAGE DUMRI POST PALUHARA, DISTRICT GAYA BIHAR, Bihar, Pin:824211 ph:-9717865060 email: mdimran.khan9@gmail.com .का RTI क्रं CWCND/R/T/24/00126 दिनांक 04-07-2024 के आवेदन द्वारा मांगी गई सूचना के संबंध में।

(Information sought under RTI Act by Md. Imran Khan, VILAGE DUMRI POST PALUHARA, DISTRICT GAYA BIHAR, Bihar, Pin:824211 ph:-9717865060 email: mdimran.khan9@gmail.com vide RTI application No. CWCND/R/T/24/00126 dated 04-07-2024 -reg)

सूचना के अधिकार अधिनियम, 2005 के अंतर्गत निदेशक (WSE निदेशालय) एवं नोडल अधिकारी, सूचना का अधिकार, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली से पंजीकरण संख्या.CWCND/R/T/24/00126 दिनांक:04-07-2024 द्वारा स्थानांतरित होकर इस कार्यालय में दिनांक 04-07-2024 को प्राप्त उपरोक्त आवेदन के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि सूचना का विषय केन्द्रीय जल आयोग के जल आयोजन एवं परियोजना स्कन्ध में विषय संबंधी सूचना उपलब्ध नहीं /शून्य है।

[With reference to above captioned RTI Application (registration no. CWCND/R/T/24/00126 Dated: 04-07-2024), which was transferred to this office from Director (WSE Dte.) & Nodal officer, RTI Cell, CWC, New Delhi on 04-07-2024, it is to inform that the information sought is not available in WP&P Wing of CWC. Therefore, reply may be treated as Nil, as far as CPIO, WP&P Wing of CWC is concerned.]

यदि आप इस कार्यालय द्वारा प्रदान की गई जानकारी/जवाब से संतुष्ट नहीं हैं, तो आप इस पत्र की प्राप्ति से 30 दिनों के भीतर सीधे प्रथम अपीलीय प्राधिकारी को अपील कर सकते हैं जिसका पता नीचे दिया गया है।

[In case you are not satisfied with the information/ reply provided by this office, you may directly prefer an appeal within 30 days from the receipt of this letter to the first appellate authority whose address is given as under.]

I/179356/2024(1)

Designation & address of First Appellate Authority in respect of WP&P wing of CWC	Chief Engineer (PAO), Central Water Commission, 7th Floor (S), Sewa Bhawan, R. K. Puram, New Delhi - 110066. (:011-26103561. *: ceprijap@nic.in
---	---

निदेशक / ००००००००
ज.आ.एवंप. स.नि. /००&० (०) & तथा मुख्य जन सूचना अधिकारी /००००

००,

1. ००. ००००० ००००, ०००००० ००००० ०००० ००००००००, ०००००००० ०००० ०००००, ०००००, ०००:824211 ००:- 9717865060 ०००००: ०००००००.००००9@०००००.०००.

०००० ००० ०००००००००००:

1. ००००० ०००००००००० ००० ००००० ००००००० ००० , ००० ००० ०००००-110066, ०००० ००००००००० ०० ०००००० ०००००० ००. ०००००/०/०/24/00126 ०००००: 04-07-2024, ००० ००००००००००० ००० ०००००००० ००००००००० ००००००० ०००००००.